
К р а с н о я р с к и й к р а й 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА 

Постановление 
от п. Балахта № 

О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в 
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края 

На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об 
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии со ст.ст.24,28,31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь ст.7.1, 18, 31, 41 Устава Балахтинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить на 19 мая 2017 года проведение публичных слушаний по 
проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования поселок Балахта Балахтинского района 
Красноярского края, утвержденного решением Балахтинского районного 
Совета депутатов от 24.12.2014г №34-459р, в части изменения зоны ОД.1 на 
ОД.2, согласно Приложению 1. 

2. Разместить на официальном сайте Балахтинского района проект 
внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального 
образования поселок Балахта Балахтинского района Красноярского края. 

3. Постановление разместить на официальном сайте Балахтинского 
района в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего 
обязанности первого заместителя главы района Андрюкевича С.В. 

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в газете «Сельская Новь». 


